

Cassan Holding ApS
CVR-nr. 34480214
Hellevangen 41
2760 Måløv

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent



Navn: Jan Dirchsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cassan Holding ApS
Hellevangen 41
2760 Måløv

CVR-nr.: 34480214

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Dirchsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 113 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på 115 t.kr., som vedrører datterselskabet JD Engineering ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6
Andre finansielle indtægter	1	8.416	12
Nedskrivning af finansielle aktiver		(115.634)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(113.473)	12
Skat af ordinært resultat	3	72	(1)
Årets resultat		(113.401)	11
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(214.601)	(89)
		(113.401)	11

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.457	289
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>172.457</u>	<u>289</u>
Anlægsaktiver		<u>172.457</u>	<u>289</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.562	240
Tilgodehavende selskabsskat	5	39.491	62
Tilgodehavender		<u>134.053</u>	<u>302</u>
Likvide beholdninger		<u>71.200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>205.253</u>	<u>302</u>
Aktiver		<u><u>377.710</u></u>	<u><u>591</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		190.260	405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>371.460</u>	<u>585</u>
Anden gæld	7	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>377.710</u>	<u>591</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	404.861	99.800	584.661
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(214.601)	101.200	(113.401)
Egenkapital ultimo	80.000	190.260	101.200	371.460

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.416	12			
	8.416	12			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	5	0			
	5	0			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	509	2			
Regulering vedrørende tidligere år	(581)	(1)			
	(72)	1			
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo		349.705			
Kostpris ultimo		349.705			
Nedskrivninger primo		(61.614)			
Årets nedskrivninger		(115.634)			
Nedskrivninger ultimo		(177.248)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		172.457			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
JD Engineering ApS	Herlev	ApS	100,00	172.457	(115.634)

Noter

5. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende selskabsskat for indkomståret 2015.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		6.250	6
		<u>6.250</u>	<u>6</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.